CRISTINA GURGEL DIÓGENES, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista 

de Controle Externo, Mat. 9.947-3, ante a realização de atividades de nível superior no âmbito 

do contencioso administrativo da Secretaria de Administração Geral, correspondente à 

retribuição mensal de R$ 1.017,63 (um mil, dezessete reais e sessenta e três centavos).   

Publique-se. 

Conselheiro Paulo Roberto Chaves Alves 

Presidente do TCE/RN